
Meningsfuldt studiejob til dig, der vil gøre en reel forskel

Har du lyst til et studiejob, hvor du hver dag bidrager til trivsel, udvikling og selvstændighed for
voksne med fysisk og psykisk udviklingshæmning 
På Koktvedparken får du et job med mening, faglighed og masser af menneskelige relationer.
Vi søger nysgerrige og engagerede studerende, der har lyst til at arbejde som omsorgsmedhjælper
i et specialiseret døgntilbud, hvor hverdagen både er levende, legende og udviklende.
Hvorfor lige dette studiejob?
Du træder ind i borgernes eftermiddag og aften – dér hvor der er mest brug for nærvær, aktivitet og
støtte til almindelige daglige funktioner (ADL).
Her får du mulighed for at:

skabe ro, glæde og struktur i borgernes hverdag●

motivere gennem leg, humor og tryghed●

være en vigtig støtte i alt fra personlig pleje til sociale aktiviteter●

Det er vigtigt, at du er positiv, smilende og kan arbejde struktureret – for det er sådan, vi skaber de
bedste betingelser for borgernes udvikling og selvstændighed.
Vi har tre muligheder – noter i ansøgningen hvilken stilling du er mest interesseret i:
Stilling 1: 12 timer ugentligt – fordelt på 3 hverdage kl. 16–20
Stilling 2:   8 timer ugentligt – fordelt på 2 hverdage kl. 16–20
Stilling 3: 10 timers stilling (der leveres 20 timer hver anden weekend i skiftende vagter)
Om Koktvedparken
Koktvedparken er et døgndækket specialtilbud med fokus på habiliterende, aktiverende og
individuelt tilrettelagte indsatser. Vi er dedikeret ind i at styrke og udvikle i det meningsfulde
hverdagsliv – dette naturligvis ud fra et ressourceperspektiv. 
Alle der bor på Koktvedparken har behov for individuel tilrettelagt støtte, i form af habiliterende og
aktiverende sundhedsfaglige såvel som socialfaglige indsatser. Flere har endvidere behov for
kompenserende støtte f.eks. ved forflytning og hygiejne. 
Vi er midt i en spændende udviklingsproces, hvor vi styrker fagligheden og det tværfaglige
samarbejde, så du bliver en del af et miljø med høj kvalitet og ambitioner.
Som omsorgsmedhjælper vil du blandt andet:

gøre hverdagen lettere, sjovere og mere overskuelig for den enkelte borger●

deltage aktivt i daglige opgaver som madlavning, rengøring, struktur og hygiejne●

understøtte sociale relationer og medvirke til konflikthåndtering●

skabe meningsfulde aktiviteter ud fra borgernes interesser og ressourcer●

Du bliver en vigtig del af et stærkt team – og du vil aldrig stå alene.
Vi søger dig, som:

er i gang med – eller planlægger at starte på – uddannelse som pædagog, ergoterapeut,

fysioterapeut, SOSU-assistent eller pædagogisk assistent

●

er empatisk, tydelig og professionel i relationer●

er fysisk aktiv, ansvarsfuld og mødestabil●

Vi tilbyder

et individuelt introforløb inkl. forflytningskursus, Cura-dokumentation, medicinhåndtering m.m.●

tæt faglig sparring med erfarne kollegaer●

mulighed for ekstra timer i weekender og ferieperioder●

en arbejdsplads med en let samarbejdstone, engagement og høj faglig stolthed●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er til besættelse den 1. april 2026 eller hurtigst muligt herefter.
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Der indhentes straffeattest og reference inden endelig
ansættelse. 
Ansættelsessted: Koktvedparken 1, Frederikshavn
Yderligere oplysninger
Faglig Leder Michelle Menne Trane tlf.: 29 21 77 03
Leder Anne Mette Mortensen tlf.: 21 65 29 80
Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen er 17 marts 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 25. marts 2026 (obs på indkaldelse pr mail)
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